
 

LV    LV 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA 

Briselē, 15.9.2014. 
COM(2014) 576 final 

ANNEX 4 – PART 5/10 

  

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes Lēmumam 

par to, lai parakstītu un provizoriski piemērotu Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu 
(EPN) starp Rietumāfrikas valstīm, Rietumāfrikas valstu ekonomikas kopienu un 
Rietumāfrikas Ekonomisko un monetāro savienību, no vienas puses, un Eiropas 

Savienību un tās dalībvalstīm, no otras puses 

 



 

LV 169   LV 

C PIELIKUMS (5. daļa) 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

39.15   Plastmasu atkritumi, atgriezumi un atlūzas.               

  3915.10.00.00 - Etilēna polimēru 5 A 5 0 0 0 0 
  3915.20.00.00 - Stirola polimēru 5 A 5 0 0 0 0 
  3915.30.00.00 - Vinilhlorīda polimēru 5 A 5 0 0 0 0 
  3915.90.00.00 - Citu plastmasu 5 A 5 0 0 0 0 

39.16   

Plastmasas monopavediens ar šķērsgriezumu 
lielāku par 1  mm, stieņi, serdeņi un profili ar 
apstrādātu vai neapstrādātu virsmu, bet citādi 
neapstrādāti. 

              

  3916.10.00.00 - No etilēna polimēriem 5 A 5 0 0 0 0 
  3916.20.00.00 - No vinilhlorīda polimēriem 5 A 5 0 0 0 0 
  3916.90.00.00 - No citām plastmasām 5 A 5 0 0 0 0 

39.17   
Plastmasas caurulītes, caurules, šļūtenes un to 
savienotājelementi (piemēram, savienojumi, 
līkumi, uzmavas). 

              

  3917.10.00.00 - Mākslīgās desu ādas no cietinātiem proteīniem vai 
celulozes materiāliem 10 B 10 10 5 0 0 

    - Cietās caurulītes, caurules un šļūtenes:               
    -- no etilēna polimēriem:               
  3917.21.10.00 --- ūdensvadam 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3917.21.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    -- no propilēna polimēriem:               
  3917.22.10.00 --- ūdensvadam 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3917.22.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    -- no vinilhlorīda polimēriem:               
  3917.23.10.00 --- ūdensvadam 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 170   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  3917.23.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    -- no citādām plastmasām:               
  3917.29.10.00 --- ūdensvadam 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3917.29.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Citādas caurulītes, caurules un šļūtenes:               

  3917.31.00.00 -- elastīgas caurulītes, caurules un šļūtenes, kam 
pārraušanas spiediens ir vismaz 27,6  MPa 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3917.32.00.00 -- citādas, kas nav stiegrotas vai citādi savienotas ar 
citiem materiāliem, bez savienotājelementiem 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3917.33.00.00 -- citādas, kas nav stiegrotas vai citādi savienotas ar 
citiem materiāliem, ar savienotājelementiem 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    -- citādas:               
  3917.39.10.00 - caurules no citādām plastmasām 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3917.39.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Piederumi:               
  3917.40.10.00 --- ūdensvadam 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3917.40.90.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

39.18   
Plastmasas segumi grīdai, arī pašlīmējoši, ruļļos vai 
plāksnēs;  plastmasas sienu vai griestu segumi, kas 
minēti šīs nodaļas  9. piezīmē. 

              

  3918.10.00.00 - No vinilhlorīda polimēriem 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3918.90.00.00 - No citām plastmasām 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

39.19   
Plastmasas pašlīmējošas plātnes, loksnes, plēves, 
folijas, lentes, sloksnes un citādas plakanās formas, 
ruļļos vai citā veidā. 

              

  3919.10.00.00 - rruļļos, kuru platums nepārsniedz 20  cm 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3919.90.00.00 - Citādi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 171   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

39.20   

Citādas plastmasas plātnes, loksnes, plēves, folijas 
un lentes, bez porām, un kas nav stiegrotas, 
kārtainas, uz pamatnes vai tamlīdzīgi savienotas ar 
citiem materiāliem. 

              

    - No etilēna polimēriem:               
  3920.10.10.00 -- neapdrukātas 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.10.20.00 -- apdrukātas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No propilēna polimēriem:               
  3920.20.10.00 -- neapdrukātas 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.20.20.00 -- apdrukātas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No stirola polimēriem:               
  3920.30.10.00 -- neapdrukātas 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.30.20.00 -- apdrukātas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No vinilhlorīda polimēriem:               
  3920.43.00.00 -- ar plastifikatoru saturu ne mazāk kā 6  % no svara 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.49.00.00 -- citādi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No akrila polimēriem:               
  3920.51.00.00 -- no poli(metilmetakrilāta) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.59.00.00 -- citādi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - No polikarbonātiem, alkīdsveķiem, polialilesteriem 
un citiem poliesteriem:               

  3920.61.00.00 -- no polikarbonātiem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.62.00.00 -- no poli(etilēntereftalāta) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.63.00.00 -- no nepiesātinātiem poliesteriem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.69.00.00 -- no citiem poliesteriem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No celulozes vai tās ķīmiskajiem atvasinājumiem:               
  3920.71.00.00 -- no reģenerētas celulozes 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.73.00.00 -- no acetilcelulozes 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.79.00.00 -- no citādiem celulozes atvasinājumiem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No citām plastmasām:               
  3920.91.00.00 -- no poli(vinilbutirāla) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 172   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  3920.92.00.00 -- no poliamīdiem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.93.00.00 -- no amīnsveķiem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.94.00.00 -- no fenolsveķiem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3920.99.00.00 -- no citādām plastmasām 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

39.21   Citādas plastmasas plātnes, loksnes, plēves, folijas 
un lentes.               

    - Porainās:               
  3921.11.00.00 -- no stirola polimēriem 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3921.12.00.00 -- no vinilhlorīda polimēriem 10 B 10 10 5 0 0 
  3921.13.00.00 -- no poliuretāniem 10 B 10 10 5 0 0 
  3921.14.00.00 -- no reģenerētas celulozes 10 B 10 10 5 0 0 
  3921.19.00.00 -- no citām plastmasām 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citādas:               
  3921.90.10.00 -- neapdrukātas 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3921.90.20.00 -- apdrukātas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

39.22   
Plastmasas vannas, dušas, izlietnes, bidē, klozeta 
podi, riņķi un vāki, skalojamās kastes un tamlīdzīgi 
sanitārtehnikas izstrādājumi. 

              

  3922.10.00.00 - Vannas, dušas un izlietnes 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3922.20.00.00 - Klozeta riņķi un vāki 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3922.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

39.23   
Plastmasas izstrādājumi preču pārvadāšanai un 
iepakošanai;  plastmasas aizbāžņi, vāki, vāciņi un 
citādi izstrādājumi aizvākošanai. 

              

  3923.10.00.00 - Kārbas, kastes, redeļu kastes un tamlīdzīgi 
izstrādājumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Maisiņi un kulītes (ieskaitot tūtas):               
  3923.21.00.00 -- no etilēna polimēriem 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 173   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  3923.29.00.00 -- no citām plastmasām 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Baloni, pudeles, flakoni un tamlīdzīgi izstrādājumi:               

  3923.30.10.00 -- projekti vai sagataves 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3923.30.90.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Spoles, saivas, rullīši un tamlīdzīgi turētāji:               

  3923.40.10.00 --  kasetes bez magnētiskās lentes 10 B 10 10 5 0 0 
  3923.40.90.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3923.50.00.00 - Aizbāžņi, vāki, vāciņi un citi aizvākošanas 
izstrādājumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3923.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

39.24   
Plastmasas galda un virtuves piederumi, citādi 
sadzīves priekšmeti un higiēnas vai tualetes 
piederumi. 

              

  3924.10.00.00 - Galda un virtuves piederumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Citādi:               
  3924.90.10.00 -- klozetpodi un spaiņi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3924.90.20.00 -- pudelītes 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  3924.90.90.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

39.25   Plastmasas būvizstrādājumi, kas citur nav minēti 
un iekļauti.               

  3925.10.00.00 - Rezervuāri, cisternas, tvertnes un tamlīdzīgas tilpnes 
ar vairāk nekā 300  l ietilpību 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3925.20.00.00 - Durvis, logi un to rāmji, durvju sliekšņi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3925.30.00.00 - Slēģi, necaurredzami aizkari (ieskaitot žalūzijas), 
tamlīdzīgi izstrādājumi un to daļas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3925.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 174   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

39.26   
Citādi plastmasas izstrādājumi un izstrādājumi no 
citiem materiāliem, kas minēti pozīcijās  39.01-
39.14. 

              

  3926.10.00.00 - Kancelejas vai skolas piederumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3926.20.00.00 - Apģērba gabali un apģērba piederumi (ieskaitot 
cimdus - pirkstaiņus un dūraiņus) 10 B 10 10 5 0 0 

  3926.30.00.00 - Mēbeļu un transportlīdzekļu piederumi un tamlīdzīgi 
izstrādājumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  3926.40.00.00 - Statuetes un citādi dekoratīvie izstrādājumi 20 C 20 20 10 5 0 
    - Citādi:               
  3926.90.10.00 -- zvejas rīki 5 A 5 0 0 0 0 
    -- citādi:               
  3926.90.91.00 --- zobu bakstāmie 20 C 20 20 10 5 0 
  3926.90.99.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

40.01   
Dabiskais kaučuks, balata, gutaperča, gvajule, 
čikle un tamlīdzīgi dabiskie sveķi pirmformā vai 
plātnēs, loksnēs vai lentēs. 

              

  4001.10.00.00 - Dabiskā kaučuka vulkanizētais vai nevulkanizētais 
latekss 5 A 5 0 0 0 0 

    - Dabiskais kaučuks citās formās:               
  4001.21.00.00 -- dūmotās loksnes 5 A 5 0 0 0 0 
  4001.22.00.00 -- tehniski specializētais dabiskais kaučuks (TSNR) 5 A 5 0 0 0 0 
  4001.29.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

  4001.30.00.00 - Balata, gutaperča, gvajule, čikle un tamlīdzīgi 
dabiskie sveķi 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 175   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

40.02   

No eļļām iegūtais sintētiskais kaučuks un faktiss 
pirmformās vai plātnēs, loksnēs vai sloksnēs;  
jebkuru pozīcijā  40.01 minēto produktu maisījumi 
ar jebkuru šīs pozīcijas produktu pirmformās vai 
plātnēs, loksnēs vai sloksnēs. 

              

    - Butadiēnstirolkaučuks (SBR);  karboksilēts 
butadiēnstirolkaučuks (XSBR):               

  4002.11.00.00 -- latekss 5 A 5 0 0 0 0 
  4002.19.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 
  4002.20.00.00 - Butadiēnkaučuks (BR) 5 A 5 0 0 0 0 

    - Izobutilēnizoprēnkaučuks (butilkaučuks) (HR); 
haloizobutilēnizoprēnkaučuks (CIIR vai BUR):               

  4002.31.00.00 -- izobutilēnizoprēnkaučuks (butilkaučuks) (HR) 5 A 5 0 0 0 0 
  4002.39.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 
    - Hloroprēnkaučuks (hlorbutadiēnkaučuks) (CR):               
  4002.41.00.00 -- latekss 5 A 5 0 0 0 0 
  4002.49.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 
    - Akrilnitrilbutadiēnkaučuks (NBR):               
  4002.51.00.00 -- latekss 5 A 5 0 0 0 0 
  4002.59.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 
  4002.60.00.00 - Izoprēnkaučuks (IR) 5 A 5 0 0 0 0 

  4002.70.00.00 - Nekonjugēts etilēnpropilēndiēnkaučuks (EPDM) 5 A 5 0 0 0 0 

  4002.80.00.00 - Jebkuru pozīcijā  40.01 minēto produktu maisījumi 
ar jebkuru šīs pozīcijas produktu 5 A 5 0 0 0 0 

    - Citādi:               
  4002.91.00.00 -- latekss 5 A 5 0 0 0 0 
  4002.99.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 176   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

40.03 4003.00.00.00 Reģenerētais kaučuks pirmformās vai plātnēs, 
loksnēs vai sloksnēs. 5 A 5 0 0 0 0 

40.04 4004.00.00.00 
Kaučuka (izņemot cieto kaučuku) atkritumi, 
atgriezumi un atlūzas un no tiem iegūtie pulveri un 
granulas. 

5 A 5 0 0 0 0 

40.05   Kombinētais nevulkanizētais kaučuks pirmformās 
vai plātnēs, loksnēs vai sloksnēs.               

  4005.10.00.00 - Kombinēts ar sodrējiem vai ar silīciju 5 A 5 0 0 0 0 

  4005.20.00.00 - Šķīdumi;  dispersijas, izņemot apakšpozīcijā  4005 
10 minētās 5 A 5 0 0 0 0 

    - Citādi:               
  4005.91.00.00 -- plātnes, loksnes un sloksnes 5 A 5 0 0 0 0 
  4005.99.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

40.06   
Citādas formas (piemēram, stieņi, caurules un 
fasonprofili) un izstrādājumi (piemēram, diski un 
gredzeni) no nevulkanizēta kaučuka. 

              

  4006.10.00.00 - Sagataves gumijas riepu atjaunošanai 5 A 5 0 0 0 0 
  4006.90.00.00 - Citādi 5 A 5 0 0 0 0 

40.07 4007.00.00.00 Vulkanizēta kaučuka pavedieni un kordi. 5 A 5 0 0 0 0 

40.08   Plātnes, loksnes, sloksnes, stieņi un fasonprofili no 
vulkanizēta kaučuka, izņemot cieto kaučuku.               

    - No porainās gumijas:               
    -- plātnes, loksnes un sloksnes:               
  4008.11.10.00 --- izmantošanai zolēm 10 B 10 10 5 0 0 
  4008.11.90.00 --- citādi 10 B 10 10 5 0 0 
  4008.19.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 
    - No bezporu kaučuka:               
    -- plātnes, loksnes un sloksnes:               
  4008.21.10.00 --- izmantošanai zolēm 10 B 10 10 5 0 0 
  4008.21.90.00 --- citādi 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 177   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4008.29.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 

40.09   

Caurules, caurulītes un šļūtenes no vulkanizēta 
kaučuka, izņemot cieto kaučuku, ar 
savienotājelementiem vai bez tiem (piemēram, 
salaidumiem, līkumiem, uzmavām). 

              

    - Nestiegrotas un ar citiem materiāliem citādi 
nekombinētas:               

  4009.11.00.00 -- bez savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 
  4009.12.00.00 -- ar savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 

    - Stiegrotas vai citādā veidā tikai ar metāliem 
kombinētas:               

  4009.21.00.00 -- bez savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 
  4009.22.00.00 -- ar savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 

    - Stiegrotas vai citādā veidā tikai ar tekstilmateriāliem 
kombinētas:               

  4009.31.00.00 -- bez savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 
  4009.32.00.00 -- ar savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 

    - Stiegrotas vai citādi kombinētas ar citiem 
materiāliem:               

  4009.41.00.00 -- bez savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 
  4009.42.00.00 -- ar savienotājelementiem 20 C 20 20 10 5 0 

40.10   
Transportieru lentes un dzensiksnas vai 
transmisijas siksnas vai dzensiksnas no vulkanizēta 
kaučuka. 

              

    - Transportieru lentes vai dzensiksnas:               
  4010.11.00.00 -- stiegrotas tikai ar metālu 10 B 10 10 5 0 0 
  4010.12.00.00 -- stiegrotas tikai ar tekstilmateriāliem 10 B 10 10 5 0 0 
  4010.19.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 
    - Transmisijas siksnas vai dzensiksnas:               



 

LV 178   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4010.31.00.00 

-- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 
šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), ar V veida rievojumu, 
kuru apkārtmērs pārsniedz 60  cm, bet nepārsniedz 
180  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4010.32.00.00 

-- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 
šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), kurām nav V veida 
rievojuma un kuru apkārtmērs pārsniedz 60  cm, bet 
nepārsniedz 180  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4010.33.00.00 

-- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 
šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), ar V veida rievojumu, 
kuru apkārtmērs pārsniedz 180  cm, bet nepārsniedz 
240  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4010.34.00.00 

-- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 
šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), kurām nav V veida 
rievojuma un kuru apkārtmērs pārsniedz 180  cm, bet 
nepārsniedz 240  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4010.35.00.00 -- bezgalu sinhronās siksnas, kuru apkārtmērs 
pārsniedz 60  cm, bet nepārsniedz 150  cm 10 B 10 10 5 0 0 

  4010.36.00.00 -- bezgalu sinhronās siksnas, kuru apkārtmērs 
pārsniedz 150  cm, bet nepārsniedz 198  cm 10 B 10 10 5 0 0 

  4010.39.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 
40.11   Jaunas gumijas pneimatiskās riepas.               

  4011.10.00.00 - Vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas pasažieru 
autofurgonus un sacīkšu automobiļus) 10 B 10 10 5 0 0 

  4011.20.00.00 - Autobusiem vai kravas automobiļiem 10 B 10 10 5 0 0 
  4011.30.00.00 - Izmantojamas aviācijā 10 B 10 10 5 0 0 
  4011.40.00.00 - Motocikliem 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4011.50.00.00 - Velosipēdiem 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 179   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    - Citādas, ar protektora skujiņas zīmējumu vai 
tamlīdzīgām protektorrievām:               

  4011.61.00.00 -- lauksaimniecības un mežsaimniecības 
transportlīdzekļiem un mašīnām 10 B 10 10 5 0 0 

  4011.62.00.00 
-- būvdarbos un rūpniecībā izmantojamiem 
transportlīdzekļiem un mašīnām, ar loka izmēru līdz 
61  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4011.63.00.00 
-- būvdarbos un rūpniecībā izmantojamiem 
transportlīdzekļiem un mašīnām, ar loka izmēru vairāk 
nekā 61  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4011.69.00.00 -- citādas 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citādas:               

  4011.92.00.00 -- lauksaimniecības un mežsaimniecības 
transportlīdzekļiem un mašīnām 10 B 10 10 5 0 0 

  4011.93.00.00 
-- būvdarbos un rūpniecībā izmantojamiem 
transportlīdzekļiem un mašīnām, ar loka izmēru līdz 
61  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4011.94.00.00 
-- būvdarbos un rūpniecībā izmantojamiem 
transportlīdzekļiem un mašīnām, ar loka izmēru vairāk 
nekā 61  cm 

10 B 10 10 5 0 0 

  4011.99.00.00 -- citādas 10 B 10 10 5 0 0 

40.12   
Atjaunotas vai lietotas gumijas  pneimatiskās 
riepas; gumijas cietās vai pildītās riepas, protektori 
un loka lentes. 

              

    - Atjaunotas riepas:               

  4012.11.00.00 -- vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas pasažieru 
autofurgonus un sacīkšu automobiļus) 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4012.12.00.00 -- autobusiem vai kravas automobiļiem 20 C 20 20 10 5 0 
  4012.13.00.00 -- izmantojamas aviācijā 20 C 20 20 10 5 0 
  4012.19.00.00 -- citādas 20 C 20 20 10 5 0 



 

LV 180   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    - Lietotas pneimatiskās riepas:               
  4012.20.10.00 -- atjaunošanai 20 C 20 20 10 5 0 
  4012.20.90.00 -- citādas 20 C 20 20 10 5 0 
  4012.90.00.00 - Citādas 20 C 20 20 10 5 0 

40.13   Gumijas kameras.               

  4013.10.00.00 
- Vieglajiem automobiļiem (ieskaitot autofurgonus un 
sacīkšu automobiļus), autobusiem vai kravas 
furgoniem 

10 B 10 10 5 0 0 

  4013.20.00.00 - Velosipēdiem 20 C 20 20 10 5 0 
    - Citādas:               

  4013.90.10.00 -- mopēdiem (kuru dzinēja tilpums nepārsniedz 50 
cm3) 20 C 20 20 10 5 0 

  4013.90.90.00 -- citādas 20 C 20 20 10 5 0 

40.14   

Higiēniskie vai farmaceitiskie izstrādājumi 
(ieskaitot knupīšus) no vulkanizēta kaučuka, 
izņemot cieto kaučuku, arī ar piederumiem no cietā 
kaučuka. 

              

  4014.10.00.00 - Prezervatīvi 0 A 0 0 0 0 0 
    - Citādi:               
  4014.90.10.00 -- knupīši un tamlīdzīgi izstrādājumi 5 A 5 0 0 0 0 

  4014.90.20.00 -- šļirces, pipetes un tamlīdzīgi izstrādājumi 5 A 5 0 0 0 0 

  4014.90.90.00 -- citādas 5 A 5 0 0 0 0 

40.15   

Apģērba gabali un apģērba piederumi (ieskaitot 
cimdus - pirkstaiņus un dūraiņus) no vulkanizēta 
kaučuka, izņemot cietā kaučuka izstrādājumus, 
dažādām vajadzībām. 

              

    - Cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi):               
  4015.11.00.00 -- ķirurģiskie 0 A 0 0 0 0 0 
  4015.19.00.00 -- citādi 20 C 20 20 10 5 0 
  4015.90.00.00 - Citādi 20 C 20 20 10 5 0 



 

LV 181   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

40.16   Citādi vulkanizēta kaučuka izstrādājumi, izņemot 
cietā kaučuka izstrādājumus.               

  4016.10.00.00 - No porainās gumijas 20 C 20 20 10 5 0 
    - Citādi:               
  4016.91.00.00 -- grīdsegas un pārklāji 20 C 20 20 10 5 0 
  4016.92.00.00 -- dzēšamgumijas 10 B 10 10 5 0 0 
  4016.93.00.00 -- starplikas, paplākšņi un citādi blīvējumi 10 B 10 10 5 0 0 

  4016.94.00.00 -- laivu vai pietauvošanās amortizatori, arī piepūšamie 20 C 20 20 10 5 0 

    -- Citādi piepūšamie izstrādājumi:               
  4016.95.10.00 -- izmantošanai riepu rūpniecībā 20 C 20 20 10 5 0 
  4016.95.90.00 --- citādi 20 C 20 20 10 5 0 
  4016.99.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 

40.17 4017.00.00.00 
Jebkura veida cietais kaučuks (piemēram, ebonīts), 
arī atkritumi un atlūzas;  cietā kaučuka 
izstrādājumi. 

20 C 20 20 10 5 0 

41.01   

Liellopu vai zirgu jēlādas (svaigas vai sālītas, 
kaltētas, sārmotas, piķelētas vai citādi konservētas, 
bet ne miecētas, pergamentētas vai tālāk 
apstrādātas), atmatotas vai neatmatotas un šķeltas 
vai nešķeltas. 

              

  4101.20.00.00 

- Veselas ādas, nešķeltas, kuru svars katrai vienkārši 
kaltētai ādai nepārsniedz 8  kg, sausi sālītai - 10  kg un 
svaigai, slapji sālītai vai citādi konservētai ādai - 16  
kg 

5 A 5 0 0 0 0 

  4101.50.00.00 - Veselas ādas, kuru svars pārsniedz 16  kg 5 A 5 0 0 0 0 

  4101.90.00.00 - Citādas, ieskaitot mugurdaļas un vēderus 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 182   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

41.02   

Aitu vai jēru jēlādas (svaigas vai sālītas, kaltētas, 
sārmotas, piķelētas vai citādi konservētas, bet ne 
miecētas, pergamentētas vai tālāk apstrādātas), ar 
vilnu vai bez tās, šķeltas vai nešķeltas, kuras 
neizslēdz šīs nodaļas  1. piezīmes c) apakšpunkts. 

              

  4102.10.00.00 - Ar vilnu 5 A 5 0 0 0 0 
    - Bez apmatojuma:               
  4102.21.00.00 -- piķelētas 5 A 5 0 0 0 0 
  4102.29.00.00 -- citādas 5 A 5 0 0 0 0 

41.03   

Citādas jēlādas (svaigas vai sālītas, kaltētas, 
sārmotas, piķelētas vai citādi konservētas, bet ne 
miecētas, pergamentētas vai tālāk apstrādātas), ar 
apmatojumu vai bez tā, šķeltas vai nešķeltas, kuras 
neizslēdz šīs nodaļas  1. piezīmes b) vai c) 
apakšpunkts. 

              

  4103.20.00.00 - Rāpuļu ādas 5 A 5 0 0 0 0 
  4103.30.00.00 - Cūku ādas 5 A 5 0 0 0 0 
  4103.90.00.00 - Citādas 5 A 5 0 0 0 0 

41.04   
Miecētas vai miecētas un žāvētas liellopu (arī 
bifeļu) vai zirgu ādas bez apmatojuma, šķeltas vai 
nešķeltas, bet tālāk neapstrādātas. 

              

    - Mitrā veidā  (ieskaitot mitrus hroma pusfabrikātus):               
  4104.11.00.00 -- nešķeltas; šķeltas 10 B 10 10 5 0 0 
  4104.19.00.00 -- citādas 10 B 10 10 5 0 0 
    - Kaltētā veidā (miecētas un žāvētas):               
  4104.41.00.00 -- nešķeltas; šķeltas 10 B 10 10 5 0 0 
  4104.49.00.00 -- citādas 10 B 10 10 5 0 0 

41.05   
Miecētas vai miecētas un žāvētas aitu un jēru ādas 
bez vilnas, šķeltas vai nešķeltas, bet tālāk 
neapstrādātas. 

              



 

LV 183   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4105.10.00.00 - Mitrā veidā  (arī mitri hroma pusfabrikāti): 10 B 10 10 5 0 0 
  4105.30.00.00 - Kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 10 B 10 10 5 0 0 

41.06   
Miecētas vai miecētas un žāvētas citu dzīvnieku 
ādas bez apmatojuma, šķeltas vai nešķeltas, bet 
tālāk neapstrādātas. 

              

    - Kazu vai kazlēnu ādas:               
  4106.21.00.00 -- mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 10 B 10 10 5 0 0 
  4106.22.00.00 -- kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 10 B 10 10 5 0 0 
    - Cūku ādas:               
  4106.31.00.00 -- mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 10 B 10 10 5 0 0 
  4106.32.00.00 -- kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 10 B 10 10 5 0 0 
  4106.40.00.00 - Rāpuļu ādas 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citādas:               
  4106.91.00.00 -- mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 10 B 10 10 5 0 0 
  4106.92.00.00 -- kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 10 B 10 10 5 0 0 

41.07   

Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas 
tālāk apstrādāta liellopu (arī bifeļu) vai zirgu āda, 
ieskaitot pergamentētu ādu bez apmatojuma, 
šķelta vai nešķelta, izņemot ādu, kas iekļauta 
pozīcijā  41.14. 

              

    - Veselas ādas:               
  4107.11.00.00 -- nešķeltas 10 B 10 10 5 0 0 
  4107.12.00.00 -- šķeltas 10 B 10 10 5 0 0 
  4107.19.00.00 -- citādas 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citādas, ieskaitot sānus:               
  4107.91.00.00 -- nešķeltas 10 B 10 10 5 0 0 
  4107.92.00.00 -- šķeltas 10 B 10 10 5 0 0 
  4107.99.00.00 -- citādas 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 184   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

41.12 4112.00.00.00 

Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas 
tālāk apstrādāta aitāda vai jērāda, ieskaitot 
pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta vai 
nešķelta, izņemot ādu, kas iekļauta pozīcijā  41.14. 

10 B 10 10 5 0 0 

41.13   

Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas 
tālāk apstrādāta citu dzīvnieku āda, ieskaitot 
pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta vai 
nešķelta, izņemot ādu, kas iekļauta pozīcijā  41.14. 

              

  4113.10.00.00 - Kazu vai kazlēnu āda 10 B 10 10 5 0 0 
  4113.20.00.00 - Cūkāda 10 B 10 10 5 0 0 
  4113.30.00.00 - Rāpuļāda 10 B 10 10 5 0 0 
  4113.90.00.00 - Citādas 10 B 10 10 5 0 0 

41.14   Zamšāda (ieskaitot mākslīgo zamšādu);  lakāda un 
lakādas imitācija;  metalizēta āda.               

  4114.10.00.00 - Zamšāda (ieskaitot mākslīgo zamšādu) 10 B 10 10 5 0 0 

  4114.20.00.00 - Lakāda un lakādas imitācija; metalizēta āda 10 B 10 10 5 0 0 

41.15   

Kompozītā āda ar ādas vai ādas šķiedru pamatni, 
gabalos, loksnēs vai sloksnēs, arī ruļļos;  ādas vai 
kompozītās ādas atgriezumi un citi atkritumi, kas 
neder ādas izstrādājumu ražošanai;  ādas putekļi, 
pulveris un milti. 

              

  4115.10.00.00 - Kompozītā āda ar ādas vai ādas šķiedru pamatni, 
gabalos, loksnēs vai sloksnēs, arī ruļļos 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 185   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4115.20.00.00 
- Ādas vai kompozītās ādas atgriezumi un citi 
atkritumi, kas neder ādas izstrādājumu ražošanai; ādas 
putekļi, pulveris un milti 

10 B 10 10 5 0 0 

42.01 4201.00.00.00 

Zirglietas un iejūgs jebkuriem dzīvniekiem 
(ieskaitot atsaites, pavadas, ceļsargus, uzpurņus, 
seglu segas, seglu somas, suņu segas un tamlīdzīgus 
izstrādājumus) no jebkāda materiāla. 

20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

42.02   

Koferi, somas, tualetes maciņi, diplomātportfeļi, 
portfeļi, skolassomas, briļļu futrāļi, binokļu somas, 
fotosomas, mūzikas instrumentu futrāļi, ieroču 
makstis un tamlīdzīgi izstrādājumi;  ceļojuma 
somas, izolēti pārtikas vai dzērienu maisiņi, 
kosmētikas somas, mugursomas, rokassomas, 
iepirkumu somas, kabatas portfeļi, maki, karšu 
futrāļi, cigarešu etvijas, tabakmaki, rīku somas, 
sporta somas, futrāļi pudelēm, dārglietu lādītes, 
pūdernīcas, asu priekšmetu futrāļi un tamlīdzīgi 
izstrādājumi no ādas vai kompozītās ādas, no 
plastmasas plēves, no tekstilmateriāliem, no 
vulkanizētas šķiedras vai no kartona, vai arī pilnīgi 
vai lielākoties pārklāti ar šādiem materiāliem vai 
papīru. 

              

    - Koferi, somas, tualetes maciņi, diplomātportfeļi, 
portfeļi, skolassomas un tamlīdzīgas somas:               



 

LV 186   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu                

  4202.11.10.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.11.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    -- ar plastmasas vai tekstilmateriālu ārējo virsmu               

  4202.12.10.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.12.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    -- citādi               
    --- no kartona:               

  4202.19.11.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.19.19.00 ---- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    --- no parastā metāla:               

  4202.19.21.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.19.29.00 ---- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    --- citādi:               

  4202.19.91.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.19.99.00 ---- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Rokassomas, ar pleca siksnu vai bez tās, ieskaitot 
somas bez rokturiem:               

    -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu               

  4202.21.10.00 --- izjauktas vai nesaliktas, importētas rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.21.90.00 --- citādas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 187   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    -- ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo 
virsmu               

  4202.22.10.00 --- izjauktas vai nesaliktas, importētas rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.22.90.00 --- citādas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    -- citādas               

  4202.29.10.00 --- izjauktas vai nesaliktas, importētas rūpnieciskai 
montāžai 10 B 10 10 5 0 0 

  4202.29.90.00 --- citādas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Kabatā vai rokassomā nēsājami izstrādājumi:               

  4202.31.00.00 -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4202.32.00.00 -- ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo 
virsmu 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4202.39.00.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Citādi:               

    -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu               

  4202.91.10.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 20 C 20 20 10 5 0 

  4202.91.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    -- ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo 
virsmu               

  4202.92.10.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 20 C 20 20 10 5 0 

  4202.92.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    -- citādi               

  4202.99.10.00 --- izjaukti vai nesalikti, importēti rūpnieciskai 
montāžai 20 C 20 20 10 5 0 

  4202.99.90.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 188   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

42.03   Apģērba gabali un apģērba piederumi no ādas vai 
kompozītās ādas.               

  4203.10.00.00 - Apģērba gabali 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi):               
  4203.21.00.00 -- īpaši paredzēti sportam 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4203.29.00.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4203.30.00.00 - Jostas, siksnas un patronsomas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4203.40.00.00 - Citādi apģērba piederumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

42.05 4205.00.00.00 Citi ādas vai kompozītās ādas izstrādājumi. 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

42.06 4206.00.00.00 
Izstrādājumi no zarnām (izņemot zīdtārpiņa 
pavedienu), aklās zarnas ārējās sieniņas, pūšļiem 
vai cīpslām. 

10 B 10 10 5 0 0 

43.01   

Neapstrādātas kažokādas (ieskaitot galvas, astes, 
ķepas un citus gabalus vai atgriezumus, kas noder 
kažokādu izstrādājumu izgatavošanai), izņemot 
jēlādas, kas minētas pozīcijās  41.01, 41.02 vai 
41.03. 

              

  4301.10.00.00 - Ūdeļādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 5 A 5 0 0 0 0 

  4301.30.00.00 

- Šādas jērādas: Astrahaņas, platastes, karakula, 
Persijas un tamlīdzīgu jēru ādas, Indijas, Ķīnas, 
Mongolijas vai Tibetas jēru ādas, veselas, arī ar galvu, 
asti vai ķepām 

5 A 5 0 0 0 0 

  4301.60.00.00 - Lapsādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 5 A 5 0 0 0 0 

  4301.80.00.00 - Citādas kažokādas, veselas, arī ar galvu, asti vai 
ķepām 5 A 5 0 0 0 0 

  4301.90.00.00 - Galvas, astes, ķepas un citi ādu gabali vai atgriezumi, 
kas noder kažokādu izstrādājumu izgatavošanai 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 189   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

43.02   

Miecētas vai apdarinātas zvērādas (ieskaitot 
galvas, astes, ķepas un citus gabalus vai 
atgriezumus), sašūtas vai nesašūtas (bez citiem 
materiāliem), izņemot tās, kas minētas pozīcijā 
 43.03. 

              

    - Veselas ādas, arī ar galvu, asti vai ķepām, nesašūtas:               

  4302.11.00.00 -- ūdeļādas 10 B 10 10 5 0 0 
  4302.19.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 

  4302.20.00.00 - Galvas, astes, ķepas un citi ādu gabali vai atgriezumi, 
nesašūti 10 B 10 10 5 0 0 

  4302.30.00.00 - Veselas ādas, to gabali un atgriezumi, sašūtas 10 B 10 10 5 0 0 

43.03   Apģērba gabali, apģērba piederumi un citi 
izstrādājumi no kažokādām.               

  4303.10.00.00 - Apģērba gabali un apģērba piederumi 20 C 20 20 10 5 0 
  4303.90.00.00 - Citādi 10 B 10 10 5 0 0 

43.04 4304.00.00.00 Mākslīgās kažokādas un to izstrādājumi. 20 C 20 20 10 5 0 

44.01   

Malka apaļkoku, pagaļu, zaru, žagaru saišķu vai 
tamlīdzīgā veidā;  koksnes šķeldas vai skaidas;  
zāģskaidas un koksnes atlikumi, aglomerēti vai 
neaglomerēti brikešu, granulu vai tamlīdzīgā veidā. 

              

  4401.10.00.00 - Malka apaļkoku, pagaļu, zaru, žagaru saišķu vai 
tamlīdzīgā veidā 5 A 5 0 0 0 0 

    - Koka šķeldas vai skaidas:               
  4401.21.00.00 -- skujkoku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 
  4401.22.00.00 -- lapu koku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 190   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    - Zāģskaidas un koksnes atlikumi, aglomerēti vai 
neaglomerēti brikešu, granulu vai tamlīdzīgā veidā:               

  4401.31.00.00 -- koksnes granulas 5 A 5 0 0 0 0 
  4401.39.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

44.02   Aglomerētas vai neaglomerētas kokogles (ieskaitot 
riekstu vai riekstu čaumalu kokogles).               

  4402.10.00.00 - No bambusa 5 A 5 0 0 0 0 
  4402.90.00.00 - Citādas 5 A 5 0 0 0 0 

44.03   Neapstrādāti kokmateriāli, arī bez mizas vai 
aplievas, vai četrskaldņu brusas.               

  4403.10.00.00 - Apstrādāti ar krāsu, kodni, kreozotu vai citiem 
konservantiem 5 A 5 0 0 0 0 

  4403.20.00.00 - Citi skujkoku kokmateriāli 5 A 5 0 0 0 0 

    - Citādi, no tropu kokiem, kas uzskaitīti šīs nodaļas  2. 
piezīmē par apakšpozīcijām:               

  4403.41.00.00 -- tumšsarkanais meranti, gaišsarkanais meranti un 
meranti bakavs 5 A 5 0 0 0 0 

  4403.49.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 
    - Citādi:               
  4403.91.00.00 -- ozola (Quercus spp.) 5 A 5 0 0 0 0 
  4403.92.00.00 -- dižskābarža (Fagus spp.) 5 A 5 0 0 0 0 
  4403.99.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

44.04   

Stīpu klūgas;  šķeltas kārtis;  pāļi, mieti un stabi, 
nosmailināti, bet gareniski nezāģēti;  rupji 
apstrādāti, bet neliekti un citādi neapdarināti koka 
spieķi pastaigu spieķu, lietussargu, instrumentu 
rokturu un tamlīdzīgu izstrādājumu izgatavošanai;  
koka skaidas un tamlīdzīgi materiāli. 

              

  4404.10.00.00 - Skujkoku 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 191   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4404.20.00.00 - Lapu koku 5 A 5 0 0 0 0 
44.05 4405.00.00.00 Koka vilna;  koksnes milti. 5 A 5 0 0 0 0 

44.06   Dzelzceļa vai tramvaja sliežu gulšņi no koka.               

  4406.10.00.00 - Neimpregnēti 10 B 10 10 5 0 0 
  4406.90.00.00 - Citādi 10 B 10 10 5 0 0 

44.07   

Garumā sazāģēti vai šķeldoti kokmateriāli, drāzti 
vai lobīti, ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, 
saaudzēti vai nesaaudzēti garumā ar ķīļtapām, 
biezāki par 6  mm. 

              

  4407.10.00.00 - Skujkoku 10 B 10 10 5 0 0 

    - No tropu kokiem, kas uzskaitīti šīs nodaļas  2. 
piezīmē par apakšpozīcijām:               

  4407.21.00.00 -- mahagons (Swietenia spp.) 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.22.00.00 -- virola, imbuja un balza 10 B 10 10 5 0 0 

  4407.25.00.00 -- tumšsarkanais meranti, gaišsarkanais meranti un 
meranti bakavs 10 B 10 10 5 0 0 

  4407.26.00.00 -- baltais lauans, baltais meranti, baltā seraja, 
dzeltenais meranti un alans 10 B 10 10 5 0 0 

  4407.27.00.00 -- Sapele 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.28.00.00 -- Iroko 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.29.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citādi:               
  4407.91.00.00 -- ozola (Quercus spp.) 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.92.00.00 -- dižskābarža (Fagus spp.) 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.93.00.00 -- no kļavas (Acer spp.) 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.94.00.00 -- no ķirša (Prunus spp.) 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.95.00.00 -- no oša (Fraxinus spp.) 10 B 10 10 5 0 0 
  4407.99.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 192   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

44.08   

Loksnes finierim (ieskaitot loksnes, kas iegūtas, 
sadalot koka saklātņus) un tamlīdzīgiem laminētas 
koksnes materiāliem un citi garumā sazāģēti 
kokmateriāli, lobīti vai mizoti, arī ēvelēti, slīpēti, 
savienoti vai saaudzēti garumā, ne biezāki par 6  
mm. 

              

  4408.10.00.00 - Skujkoku 10 B 10 10 5 0 0 

    - No tropu kokiem, kas uzskaitīti šīs nodaļas  2. 
piezīmē par apakšpozīcijām:               

  4408.31.00.00 -- tumšsarkanais meranti, gaišsarkanais meranti un 
meranti bakavs 10 B 10 10 5 0 0 

  4408.39.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 
  4408.90.00.00 - Citādi 10 B 10 10 5 0 0 

44.09   

Kokmateriāli (ieskaitot nesamontētus parketa 
dēlīšus un joslas,) ar nepārtrauktu profilu (ar 
ierievjiem, gropēm, izciļņiem, ierobēm, fāzēm, 
noapaļojumu) kādā no malām vai virsmām, ēvelēti 
vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, saaudzēti vai 
nesaaudzēti garumā. 

              

  4409.10.00.00 - Skujkoku 10 B 10 10 5 0 0 
    - Lapu koku:               
  4409.21.00.00 -- no bambusa 10 B 10 10 5 0 0 
  4409.29.00.00 -- citādi 10 B 10 10 5 0 0 

44.10   

Kokskaidu plātnes, orientētās kokskaidu plātnes 
(OSB) un tamlīdzīgas plātnes (piemēram, 
vafeļplātnes) no koksnes vai citiem koksnveida 
materiāliem, aglomerētiem vai neaglomerētiem ar 
sveķiem vai citām organiskām saistvielām. 

              

    - No koka:               
  4410.11.00.00 -- kokskaidu plātne 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 193   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4410.12.00.00 -- orientētas kokskaidu plātnes (OSB) 10 B 10 10 5 0 0 
  4410.19.00.00 -- citādas 10 B 10 10 5 0 0 
  4410.90.00.00 - Citādas 10 B 10 10 5 0 0 

44.11   
Kokšķiedru vai citu koksnveida materiālu plātnes, 
kam ir vai nav pievienoti sveķi vai citas organiskas 
vielas. 

              

    - Kokšķiedru plātnes ar vidēju blīvumu (MDF):               
  4411.12.00.00 -- ne biezākas par 5  mm 10 B 10 10 5 0 0 

  4411.13.00.00 -- biezākas par 5  mm, bet ne biezākas par 9  mm 10 B 10 10 5 0 0 

  4411.14.00.00 -- biezākas par 9  mm 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citādas:               
  4411.92.00.00 -- ar blīvumu vairāk nekā 0,8  g/cm³ 10 B 10 10 5 0 0 

  4411.93.00.00 -- ar blīvumu vairāk nekā 0,5  g/cm³, bet ne vairāk kā 
0,8  g/cm³ 10 B 10 10 5 0 0 

  4411.94.00.00 -- ar blīvumu ne vairāk nekā 0,5  g/cm³ 10 B 10 10 5 0 0 

44.12   Saplāksnis, finierētas plātnes un tamlīdzīgi laminēti 
koksnes materiāli.               

  4412.10.00.00 - No bambusa 20 C 20 20 10 5 0 

    
- Citāds saplāksnis vienīgi no koka loksnēm (izņemot 
bambusu) ar katras kārtas biezumu ne vairāk kā 6  
mm: 

              

  4412.31.00.00 
-- ar vismaz vienu ārējo kārtu no šīs nodaļas  2. 
piezīmē par apakšpozīcijām minēto tropu koku 
koksnes 

20 C 20 20 10 5 0 

  4412.32.00.00 -- citāds, ar vismaz vienu ārējo kārtu no lapu koku 
koksnes 20 C 20 20 10 5 0 

  4412.39.00.00 -- citāds 20 C 20 20 10 5 0 
    - Citādi:               
  4412.94.00.00 -- galdniekplātnes, saklātņu plātnes un plātnes ar 20 C 20 20 10 5 0 



 

LV 194   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

vidusdaļu no līmētām līstēm 
  4412.99.00.00 -- citādi 20 C 20 20 10 5 0 

44.13 4413.00.00.00 Blīvināti kokmateriāli kluču, plātņu, līstu vai 
profilētu izstrādājumu veidā. 10 B 10 10 5 0 0 

44.14 4414.00.00.00 Koka ietvari gleznām, fotogrāfijām, spoguļiem un 
tamlīdzīgiem priekšmetiem. 10 B 10 10 5 0 0 

44.15   

Koka lādes, kastes, redeļkastes, spoles un 
tamlīdzīga tara;  koka kabeļu spoles;  paliktņi, 
kastu paliktņi un citas kravu plātnes no koka;  
paliktņu apmales no koka. 

              

  4415.10.00.00 - Lādes, kastes, redeļkastes, spoles un tamlīdzīga tara; 
kabeļu spoles 10 B 10 10 5 0 0 

  4415.20.00.00 - Paliktņi, kastu paliktņi un citas kravu plātnes;  
paliktņu apmales 10 B 10 10 5 0 0 

44.16 4416.00.00.00 
Mucas, muciņas, kubli, toveri un citādi mucinieku 
darinājumi un to daļas no koka, ieskaitot mucu 
dēlīšus. 

10 B 10 10 5 0 0 

44.17 4417.00.00.00 
Koka darbarīki, to korpusi un rokturi, slotu un 
suku koka daļas un rokturi;  koka kurpju liestes un 
izstiepēji. 

20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

44.18   
Namdaru un būvgaldnieku darinājumi, ieskaitot 
šūnveida koka paneļus, salikti grīdas dēļi, 
jumstiņus un lubas. 

              

  4418.10.00.00 - Logi, stiklotas durvis un to rāmji 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4418.20.00.00 - Durvis, to aplodas un sliekšņi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 195   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4418.40.00.00 - Betonēšanas veidņi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4418.50.00.00 - Jumstiņi un lubas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4418.60.00.00 - Baļķi un sijas  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Salikti grīdas dēļi:               
  4418.71.00.00 -- mozaīkas grīdām 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4418.72.00.00 -- citādi, salikti no vairākām koksnes kārtām 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4418.79.00.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4418.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

44.19 4419.00.00.00 Galda un virtuves piederumi no koka. 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

44.20   

Koka intarsijas un inkrustācijas;  lādītes un 
kārbiņas juvelierizstrādājumiem vai galda 
piederumiem un tamlīdzīgiem priekšmetiem;  koka 
statuetes un citi dekoratīvi izstrādājumi;  koka 
mēbeles, kas nav minētas 94.  nodaļā. 

              

  4420.10.00.00 - Koka statuetes un citādi dekoratīvie izstrādājumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4420.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

44.21   Citi koka izstrādājumi.               
  4421.10.00.00 - Drēbju pakaramie 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Citādi:               
  4421.90.10.00 -- sērkociņu skaliņi 10 B 10 10 5 0 0 
    -- citādi:               
  4421.90.91.00 --- zobu irbulīši 20 C 20 20 10 5 0 
  4421.90.99.00 --- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

45.01   
Dabiskais korķis, neapstrādāts vai vienkārši 
apstrādātā veidā;  korķa atkritumi;  smalcināts, 
granulēts vai malts korķis. 

              

  4501.10.00.00 - Dabiskais korķis, neapstrādāts vai vienkārši 
apstrādāts 5 A 5 0 0 0 0 

  4501.90.00.00 - Citādi 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 196   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

45.02 4502.00.00.00 

Dabiskais korķis, mizots, taisnstūra vai 
kvadrātisku kluču, plašu, lokšņu vai slokšņu veidā 
(ieskaitot sagataves korķu izgatavošanai ar 
nenoapaļotām malām). 

5 A 5 0 0 0 0 

45.03   Dabiskā korķa izstrādājumi.               
  4503.10.00.00 - Korķi un aizbāžņi 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citādi:               
  4503.90.10.00 -- pludiņi tīkliem 5 A 5 0 0 0 0 
  4503.90.90.00 -- citādi 20 C 20 20 10 5 0 

45.04   Aglomerēts korķis (ar saistvielu vai bez tās) un tā 
izstrādājumi.               

  4504.10.00.00 
- Kluči, plātnes, loksnes un sloksnes;  jebkuras formas 
plāksnītes vai flīzes;  viengabala cilindri, ieskaitot 
diskus 

10 B 10 10 5 0 0 

  4504.90.00.00 - Citādi 20 C 20 20 10 5 0 

46.01   

Pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem 
materiāliem, arī savienoti sloksnēs;  pinami 
materiāli, pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no 
pinamiem materiāliem, kas sasieti kopā paralēlos 
saišķos vai saausti lokšņu veidā, kā gatavi 
izstrādājumi vai negatavi izstrādājumi (piemēram, 
paklāji, mašas, aizslietņi). 

              

    - Pīti paklāji, mašas un aizslietņi no augu materiāliem:               

  4601.21.00.00 -- no bambusa 20 C 20 20 10 5 0 
  4601.22.00.00 -- no rotangpalmas 20 C 20 20 10 5 0 
  4601.29.00.00 -- citādi 20 C 20 20 10 5 0 
    - Citādi:               
  4601.92.00.00 -- no bambusa  20 C 20 20 10 5 0 
  4601.93.00.00 -- no rotangpalmas 20 C 20 20 10 5 0 
  4601.94.00.00 -- no citiem augu materiāliem 20 C 20 20 10 5 0 



 

LV 197   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    -- citādi:               
  4601.99.10.00 --- paklāji, mašas, aizslietņi 20 C 20 20 10 5 0 
  4601.99.90.00 --- citādi 20 C 20 20 10 5 0 

46.02   

Grozi, pīteņi un citi izstrādājumi, kas ir tieši 
izgatavoti pēc formas no pinamiem materiāliem vai 
no pozīcijā  46.01 minētajām precēm;  izstrādājumi 
no lufas. 

              

    - No augu materiāliem:               
  4602.11.00.00 -- no bambusa 20 C 20 20 10 5 0 
  4602.12.00.00 -- no rotangpalmas 20 C 20 20 10 5 0 
  4602.19.00.00 -- citādi 20 C 20 20 10 5 0 
  4602.90.00.00 - Citādi 20 C 20 20 10 5 0 

47.01 4701.00.00.00 Mehāniskā papīra masa. 5 A 5 0 0 0 0 
47.02 4702.00.00.00 Ķīmiskā koksnes celuloze, šķīstošās šķirnes. 5 A 5 0 0 0 0 

47.03   Koksnes natronceluloze vai sulfātceluloze, izņemot 
šķīstošās šķirnes.               

    - Nebalināta:               
  4703.11.00.00 -- skujkoku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 
  4703.19.00.00 -- lapu koku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 
    - Pusbalināta vai balināta:               
  4703.21.00.00 -- skujkoku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 
  4703.29.00.00 -- lapu koku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 

47.04   Koksnes sulfītceluloze, izņemot šķīstošās šķirnes.               

    - Nebalināta:               
  4704.11.00.00 -- skujkoku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 
  4704.19.00.00 -- lapu koku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 
    - Pusbalināta vai balināta:               
  4704.21.00.00 -- skujkoku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 
  4704.29.00.00 -- lapu koku koksnes 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 198   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

47.05 4705.00.00.00 Koksnes celuloze, kas iegūta, apvienojot 
mehāniskās un ķīmiskās pārstrādes procesus. 5 A 5 0 0 0 0 

47.06   
Papīra masa no šķiedrām, kas iegūtas no 
pārstrādāta (atkritumu un makulatūras) papīra, 
kartona vai cita celulozes šķiedrmateriāla. 

              

  4706.10.00.00 - Kokvilnas īsšķiedru masa 5 A 5 0 0 0 0 

  4706.20.00.00 - Papīra masa no šķiedrām, kas iegūtas no pārstrādāta 
(atkritumu un makulatūras) papīra vai kartona 5 A 5 0 0 0 0 

  4706.30.00.00 - Citāda, no bambusa 5 A 5 0 0 0 0 
    - Citāda:               
  4706.91.00.00 -- mehāniskā 5 A 5 0 0 0 0 
  4706.92.00.00 -- ķīmiskā 5 A 5 0 0 0 0 

  4706.93.00.00 -- iegūta mehānisku un ķīmisku procesu apvienojumā 5 A 5 0 0 0 0 

47.07   Pārstrādāts (atkritumu un makulatūras) papīrs vai 
kartons.               

  4707.10.00.00 - Nebalināts kraftpapīrs vai kartons vai gofrēts papīrs 
vai kartons 5 A 5 0 0 0 0 

  4707.20.00.00 - Citāds papīrs vai kartons, kas izgatavots galvenokārt 
no balinātas celulozes, masā nekrāsotas 5 A 5 0 0 0 0 

  4707.30.00.00 
- Papīrs vai kartons, kas izgatavots galvenokārt no 
mehāniskās papīra masas (piemēram, avīzēm, 
žurnāliem un tamlīdzīgiem iespieddarbiem) 

5 A 5 0 0 0 0 

  4707.90.00.00 - Citāds, ieskaitot nešķirotus atkritumus un makulatūru 5 A 5 0 0 0 0 
48.01 4801.00.00.00 Avīžpapīrs ruļļos vai loksnēs. 0 A 0 0 0 0 0 



 

LV 199   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

48.02   

Nekrītots papīrs un kartons, izmantojams 
rakstīšanai, apdrukai vai citiem grafiskiem 
darbiem, neperforētas perfokartes un perforatora 
lentes papīrs ruļļos vai jebkura izmēra 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, 
izņemot pozīcijā  48.01 vai 48.03 minēto papīru;  - 
rokas lējuma papīrs un kartons. 

              

  4802.10.00.00 - Rokas lējuma papīrs un kartons 5 A 5 0 0 0 0 

  4802.20.00.00 
- Papīrs un kartons, ko izmanto par pamatni 
gaismjutīgam, siltumjutīgam vai elektrojutīgam 
papīram vai kartonam 

5 A 5 0 0 0 0 

  4802.40.00.00 - Tapešu pamatne 5 A 5 0 0 0 0 

    
- Citāds papīrs un kartons, kas nesatur mehāniskā 
procesā iegūtas šķiedras vai satur tās ne vairāk kā 
10  % no kopējā šķiedru daudzuma: 

              

  4802.54.00.00 -- kas sver  mazāk nekā 40 g/m² 5 A 5 0 0 0 0 

    -- kas  sver 40  g/m 2 vai vairāk, bet ne vairāk par 150  
g/m 2 , ruļļos:               

  4802.55.10.00 --- ne platāks par 150 mm 5 A 5 0 0 0 0 
  4802.55.90.00 --- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

    

-- kas  sver 40  g/m² vai vairāk, bet ne vairāk par 
150  g/m², loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā 
nepārsniedz 435  mm un otra mala nepārsniedz 
297  mm garumā: 

              

  4802.56.10.00 --- kopējamā papīra pamats 5 A 5 0 0 0 0 
  4802.56.90.00 --- citādi 20 C 20 20 10 5 0 



 

LV 200   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4802.57.00.00 -- citāds, kas  sver 40  g/m 2 vai vairāk, bet ne vairāk 
par 150  g/m 2 5 A 5 0 0 0 0 

  4802.58.00.00 -- kas sver vairāk par 150 g/ m² 5 A 5 0 0 0 0 

    
- Citāds papīrs un kartons ar mehāniskā vai ķīmiski 
mehāniskā procesā iegūtas šķiedras saturu vairāk par 
10  % no kopējā šķiedru daudzuma: 

              

    -- ruļļos:               
  4802.61.10.00 --- ne platāks par 150 mm 5 A 5 0 0 0 0 
  4802.61.90.00 --- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

    
-- loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā 
nepārsniedz 435  mm un otra mala nepārsniedz 
297  mm: 

              

  4802.62.10.00 --- kopējamā papīra pamats 5 A 5 0 0 0 0 
  4802.62.90.00 --- citādi 20 C 20 20 10 5 0 
    -- citādi:               
  4802.69.10.00 --- kopējamā papīra pamats 5 A 5 0 0 0 0 
  4802.69.90.00 --- citādi 20 C 20 20 10 5 0 

48.03 4803.00.00.00 

Tualetes papīra vai sejas salvešu, dvieļu vai 
galdautu materiāli un tamlīdzīgs mājturības vai 
higiēnas vajadzībām izmantojams papīrs, celulozes 
vate un audumi no celulozes šķiedrām, krepēti, 
ciļņoti, perforēti, ar virsmas krāsojumu, 
dekorējumu vai iespiedumu vai bez šādas 
apstrādes, ruļļos vai loksnēs. 

10 B 10 10 5 0 0 

48.04   Nekrītots kraftpapīrs un kartons ruļļos vai loksnēs, 
izņemot pozīcijā  48.02 vai 48.03 minēto.               

    - Kraftpapīrs:               



 

LV 201   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4804.11.00.00 -- nebalināts 5 A 5 0 0 0 0 
  4804.19.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 
    - Maisu kraftpapīrs:               
  4804.21.00.00 -- nebalināts 5 A 5 0 0 0 0 
  4804.29.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

    - citāds kraftpapīrs un kartons, kas  sver 150  g/m² vai 
mazāk:               

  4804.31.00.00 -- nebalināts 5 A 5 0 0 0 0 
  4804.39.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

    - Citāds kraftpapīrs un kartons, kas  sver vairāk par 
150  g/m², bet mazāk par 225  g/m²:               

  4804.41.00.00 -- nebalināts 5 A 5 0 0 0 0 

  4804.42.00.00 
-- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 
95  % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 
iegūtas koksnes šķiedras 

5 A 5 0 0 0 0 

  4804.49.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

    - Citāds kraftpapīrs un kartons, kas  sver 225  g/m² vai 
vairāk:               

  4804.51.00.00 -- nebalināts 5 A 5 0 0 0 0 

  4804.52.00.00 
-- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 
95  % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 
iegūtas koksnes šķiedras 

5 A 5 0 0 0 0 

  4804.59.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

48.05   
Citāds nekrītots papīrs un kartons ruļļos vai 
loksnēs, kas nav apstrādāts tālāk, kā norādīts šīs 
nodaļas  3. piezīmē. 

              

    - Gofrētais papīrs:               



 

LV 202   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4805.11.00.00 -- pusķīmisko šķiedru gofrētais papīrs 5 A 5 0 0 0 0 
  4805.12.00.00 -- gofrētais salmu šķiedru papīrs 5 A 5 0 0 0 0 
  4805.19.00.00 -- citādi 5 A 5 0 0 0 0 

    - Testlainers (pārstrādāts papīrs gofrētā kartona 
virsmām):               

  4805.24.00.00 -- kas  sver 150  g/m² vai mazāk 5 A 5 0 0 0 0 
  4805.25.00.00 -- kas  sver vairāk par 150  g/m²  5 A 5 0 0 0 0 
  4805.30.00.00 - Sulfītcelulozes ietinamais papīrs 5 A 5 0 0 0 0 
  4805.40.00.00 - Filtrpapīrs un filtrēšanas kartons 5 A 5 0 0 0 0 
  4805.50.00.00 - Pape un kartons 5 A 5 0 0 0 0 
    - Citādi:               
  4805.91.00.00 -- kas  sver 150  g/m² vai mazāk 5 A 5 0 0 0 0 

  4805.92.00.00 -- kas sver  vairāk nekā 150  g/m² , bet mazāk kā 225  
g/m²  5 A 5 0 0 0 0 

  4805.93.00.00 -- kas  sver 225  g/m² vai vairāk 5 A 5 0 0 0 0 

48.06   

Pergamentpapīrs, taukvielas necaurlaidīgs papīrs, 
pauspapīrs, pergamīns un citādi kalandrēti 
caurredzami vai caurspīdīgi papīri ruļļos vai 
loksnēs. 

              

  4806.10.00.00 - Pergamentpapīrs 10 B 10 10 5 0 0 
  4806.20.00.00 - Taukvielas necaurlaidīgi papīri 10 B 10 10 5 0 0 
  4806.30.00.00 - Pauspapīri 10 B 10 10 5 0 0 

  4806.40.00.00 - Pergamīni un citādi kalandrētie caurredzamie vai 
caurspīdīgie papīri 10 B 10 10 5 0 0 

48.07 4807.00.00.00 

Kompozītpapīrs un kartons (izgatavots, salīmējot 
vairākas papīra vai kartona loksnes) bez virskārtas 
pārklājuma un nepiesūcināts, iekšēji stiegrots vai 
nestiegrots, ruļļos vai loksnēs. 

10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 203   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

48.08   

Gofrēts papīrs un kartons (aplīmēts vai neaplīmēts 
ar gludām ārējām loksnēm), krepēts, ciļņots vai 
perforēts, ruļļos vai loksnēs, kas nav pozīcijā  48.03 
minētais. 

              

  4808.10.00.00 - Gofrēts papīrs un kartons, perforēts vai neperforēts 10 B 10 10 5 0 0 

  4808.40.00.00 - Kraftpapīrs, krepēts vai krokots, arī ciļņots vai 
perforēts 10 B 10 10 5 0 0 

  4808.90.00.00 - Citāds 10 B 10 10 5 0 0 

48.09   

Koppapīrs, paškopējošais papīrs un citi kopējoši 
vai attēlu pārnesoši papīri (ieskaitot krītotu vai 
piesūcinātu papīru trafaretspiedēm vai ofseta 
platēm), apdrukāts vai neapdrukāts, ruļļos vai 
loksnēs. 

              

  4809.20.00.00 - Paškopējošais papīrs 10 B 10 10 5 0 0 
  4809.90.00.00 - Citāds 10 B 10 10 5 0 0 

48.10   

Papīrs un kartons, kas no vienas vai abām pusēm 
pārklāts ar kaolīnu vai citām neorganiskām 
vielām, lietojot saistvielas vai bez tām, bez citiem 
pārklājumiem, ar virsmas krāsojumu vai bez tā, ar 
dekoratīvu virsmu vai iespiedattēliem vai bez tiem, 
jebkura lieluma ruļļos vai taisnstūrveida (arī 
kvadrātveida) loksnēs. 

              

    

- Papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai citiem 
grafiskiem darbiem, kas nesatur mehāniskā vai 
ķīmiski mehāniskā procesā iegūtas šķiedras vai satur 
šādas šķiedras ne vairāk kā 10  % no kopējā šķiedru 
daudzuma: 

              

    -- ruļļos:               
  4810.13.10.00 --- apdrukāts 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 204   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4810.13.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 

  4810.14.00.00 
-- loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā 
nepārsniedz 435  mm un otra mala nepārsniedz 
297  mm 

20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4810.19.00.00 -- citāds 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    

- papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai citiem 
grafiskiem darbiem, kurā vairāk par 10  % no kopējā 
šķiedru satura ir mehāniskā vai ķīmiski mehāniskā 
procesā iegūtas šķiedras: 

              

    -- porains krītpapīrs:               

  4810.22.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4810.22.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 
    -- Citāds:               

  4810.29.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4810.29.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 

    - Kraftpapīrs un kartons, kas nav lietojams rakstīšanai, 
apdrukai vai citiem grafiskiem darbiem:               

    

-- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 
95  % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 
iegūtas koksnes šķiedras un kas  sver 150 g/m² vai 
mazāk: 

              



 

LV 205   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4810.31.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4810.31.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 

    

-- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 
95  % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 
iegūtas koksnes šķiedras un kas  sver vairāk par 
150 g/m²: 

              

  4810.32.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4810.32.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 
    -- citāds:               

  4810.39.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4810.39.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 
    - Citāds papīrs un kartons:               
    -- daudzslāņainais:               

  4810.92.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4810.92.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 
    -- citāds:               



 

LV 206   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4810.99.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4810.99.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 

48.11   

Papīrs, kartons, celulozes vate un audums no 
celulozes šķiedrām, krītots, piesūcināts, ar 
pārklājumu, ar krāsotu vai dekoratīvu virsmu vai 
apdrukāts, jebkura izmēra ruļļos vai taisnstūrveida 
(ieskaitot kvadrātu) loksnēs, izņemot pozīcijā 
 48.03, 48.09 vai 48.10 minēto. 

              

    - Ar gudronu, bitumu vai asfaltu apstrādāts papīrs un 
kartons:               

  4811.10.10.00 
-- grīdas segumiem paredzēti izstrādājumi no papīra 
vai kartona, pēc formas piegriezti vai nepiegriezti  
 

10 B 10 10 5 0 0 

  4811.10.90.00 -- citāds 10 B 10 10 5 0 0 
    - Gumijots vai lipīgs papīrs un kartons:               
    -- pašlīmējošs:               

  4811.41.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4811.41.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 
    -- citāds:               

  4811.49.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4811.49.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 207   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    - Papīrs un kartons, krītots, piesūcināts vai pārklāts ar 
plastmasām (izņemot līmes):               

    -- balināts, kas sver vairāk par 150 g/ m²:               

  4811.51.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4811.51.20.00 --- grīdas segumiem paredzēti izstrādājumi no papīra 
vai kartona, pēc formas piegriezti vai nepiegriezti 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4811.51.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 
    -- citāds:               

  4811.59.10.00 

--- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4811.59.20.00 --- grīdas segumiem paredzēti izstrādājumi no papīra 
vai kartona, pēc formas piegriezti vai nepiegriezti 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4811.59.90.00 --- citāds 10 B 10 10 5 0 0 

    - Papīrs un kartons, krītots, piesūcināts vai pārklāts ar 
vasku, parafīnu, stearīnu, eļļu vai glicerīnu:               

  4811.60.10.00 

-- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4811.60.20.00 -- grīdas segumiem paredzēti izstrādājumi no papīra 
vai kartona, pēc formas piegriezti vai nepiegriezti 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4811.60.90.00 -- citāds 10 B 10 10 5 0 0 

    - Citāds papīrs, kartons, celulozes vate un audums no 
celulozes šķiedrām:               



 

LV 208   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4811.90.10.00 

-- ruļļos ar platumu, kas nepārsniedz 150 mm, vai 
taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm  

10 B 10 10 5 0 0 

  4811.90.20.00 -- grīdas segumiem paredzēti izstrādājumi no papīra 
vai kartona, pēc formas piegriezti vai nepiegriezti 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4811.90.90.00 -- citāds 10 B 10 10 5 0 0 

48.12 4812.00.00.00 Papīra masas filtru bloki, plātnes un plāksnes. 10 B 10 10 5 0 0 

48.13   Cigarešu papīrs, atbilstīgi izmēram sagriezts vai 
nesagriezts, grāmatiņās vai čaulītēs.               

  4813.10.00.00 - Grāmatiņu veidā vai čaulītēs 10 B 10 10 5 0 0 
  4813.20.00.00 - Ruļļos, kas nav platāki par 5  cm 5 A 5 0 0 0 0 
  4813.90.00.00 - Citāds 10 B 10 10 5 0 0 

48.14   Tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi;  
caurspīdīgi papīra pārklājumi logiem.               

  4814.20.00.00 
- Tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi no papīra, 
pārklāti no virspuses ar graudainu, ciļņotu, krāsotu, 
ornamentētu vai citādu dekoratīvu plastmasas slāni 

20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4814.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

48.16   

Koppapīrs, paškopējošais papīrs un citi kopējoši 
vai attēlu pārnesoši papīri (izņemot papīru pozīcijā 
 48.09), papīrs trafaretspiedēm un ofsetplatēm, 
iepakots kastēs vai bez kastēm. 

              

  4816.20.00.00 - Paškopējošais papīrs 10 B 10 10 5 0 0 
  4816.90.00.00 - Citāds 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 209   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

48.17   

Papīra vai kartona aploksnes, slēgtas vēstules, 
pastkartes bez zīmējumiem un sarakstes kartītes;  
kārbas, pasta maisiņi, kabatas grāmatiņas no 
papīra vai kartona, papīra kancelejas piederumu 
komplekti. 

              

  4817.10.00.00 - Aploksnes 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4817.20.00.00 - Slēgtas vēstules, pastkartes bez zīmējuma un 
sarakstes kartītes  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4817.30.00.00 - Kārbas, pasta maisiņi, kabatas grāmatiņas no papīra 
vai kartona, papīra kancelejas piederumu komplekti 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

48.18   

Tualetes papīrs un tamlīdzīgs papīrs, celulozes vate 
vai celulozes šķiedru papīrs, ko izmanto 
mājsaimniecībā vai sanitāriem un higiēnas 
nolūkiem, ruļļos, kuru platums nepārsniedz 36  cm, 
vai sagriezts pēc izmēra vai formas; kabatlakatiņi, 
kosmētikas salvetes, dvieļi, galdauti, galda salvetes, 
palagi un tamlīdzīgi mājsaimniecības, sanitārijas 
vai slimnīcu piederumi, apģērba gabali un apģērba 
piederumi no papīra masas, papīra, celulozes vates 
vai celulozes šķiedras audumiem. 

              

  4818.10.00.00 - Tualetes papīrs 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4818.20.00.00 - Kabatlakatiņi, kosmētikas salvetes un dvieļi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4818.30.00.00 - Galdauti un galda salvetes 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4818.50.00.00 - Apģērba gabali un apģērba piederumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4818.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 210   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

48.19   

Kastes, kārbas, kastītes, somas un citāda tara no 
papīra, kartona, celulozes vates vai celulozes 
šķiedru auduma;  mapes, vēstuļu saturētāji un 
tamlīdzīgi izstrādājumi no papīra vai kartona 
izmantošanai iestādēs, veikalos utt. 

              

  4819.10.00.00 - Kastes un kārbas no gofrēta papīra vai kartona 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Salokāmas kastes un kārbas no negofrēta papīra vai 
kartona:               

  4819.20.10.00 -- kastes un kārbas ar polipropilēna plēves pārklājumu 10 B 10 10 5 0 0 

  4819.20.90.00 -- citādas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4819.30.00.00 - Maisi un somas, kuru pamatnes platums ir 40  cm vai 
vairāk 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4819.40.00.00 - Citādi maisi un somas; - maisiņi un kulītes (izņemot 
skaņu plašu aplosksnes), ieskaitot tūtas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4819.50.00.00 - Citāda veida tara un iepakojums, ieskaitot skaņu 
plašu aploksnes 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4819.60.00.00 
- Mapes, vēstuļu saturētāji, dokumentu glabāšanas 
kastes un tamlīdzīgi izstrādājumi izmantošanai 
iestādēs, veikalos utt. 

20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

48.20   

Reģistrācijas žurnāli, grāmatvedības reģistri, 
piezīmju grāmatiņas, veidlapu grāmatas, kvīšu 
grāmatiņas, vēstuļu un pierakstu bloki, 
dienasgrāmatas un tamlīdzīgi izstrādājumi, 
burtnīcas, piezīmju grāmatas, apvākojumi, 
ātršuvēji, aktu vāki, paškopējošas lietvedības 
veidlapas un formulāri, pa lapām salikti kopējamie 
komplekti un citādi papīra vai kartona kancelejas 
piederumi;  kolekciju vai paraugu albumi un 
grāmatu apvāki no papīra vai kartona. 

              



 

LV 211   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4820.10.00.00 

- Reģistrācijas žurnāli, grāmatvedības reģistri, 
piezīmju grāmatiņas, veidlapu grāmatas, kvīšu 
grāmatiņas, vēstuļu un pierakstu bloki, dienasgrāmatas 
un tamlīdzīgi izstrādājumi 

20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4820.20.00.00 - Burtnīcas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4820.30.00.00 - Aktu vāki (izņemot grāmatu vākus), mapītes un 
ātršuvēji 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4820.40.00.00 - Paškopējošas lietvedības veidlapas un formulāri, pa 
lapām salikti kopējamie komplekti 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  4820.50.00.00 - Paraugu vai kolekciju albumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Citādi:               
  4820.90.10.00 -- citādi skolas piederumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4820.90.90.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

48.21   Jebkura veida birkas un etiķetes no papīra vai 
kartona ar iespiestu tekstu vai attēlu vai bez tā.               

  4821.10.00.00 - Ar iespiestu tekstu vai attēlu 10 B 10 10 5 0 0 
  4821.90.00.00 - Citādas 10 B 10 10 5 0 0 

48.22   
Spolītes, spoles, rullīši un tamlīdzīgi turētāji no 
papīra masas, papīra vai kartona (perforēti vai 
neperforēti, stiegroti vai nestiegroti). 

              

  4822.10.00.00 - Tekstildiegu uztīšanai 10 B 10 10 5 0 0 

  4822.90.00.00 - Citādi 10 B 10 10 5 0 0 

48.23   

Citāds papīrs, kartons, celulozes vate un audums 
no celulozes šķiedrām, sagriezts pēc izmēra vai 
formas;  citādi izstrādājumi no papīra masas, 
papīra, kartona, celulozes vates vai celulozes 
šķiedru auduma. 

              

  4823.20.00.00 - Filtrpapīrs un filtrēšanas kartons 10 B 10 10 5 0 0 



 

LV 212   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  4823.40.00.00 - Ruļļi, loksnes un ripas, kas paredzētas 
pašreģistrējošiem aparātiem 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Paplātes, bļodas, šķīvji, tases un tamlīdzīgi 
izstrādājumi no papīra vai kartona:               

  4823.61.00.00 -- no bambusa 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4823.69.00.00 -- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4823.70.00.00 - Formēti vai presēti izstrādājumi no papīra masas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4823.90.00.00 - Citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

49.01   
Iespiestas grāmatas, brošūras, informācijas lapas 
(bukleti) un tamlīdzīgi iespieddarbi, brošēti vai 
atsevišķu lapu veidā. 

              

  4901.10.00.00 - Atsevišķu lapu veidā, locīti vai nelocīti 0 A 0 0 0 0 0 
    - Citādi:               

  4901.91.00.00 -- vārdnīcas, enciklopēdijas un to sērijizdevumu 
laidieni 0 A 0 0 0 0 0 

    -- citādi:               

  4901.99.10.00 --- mācību vai zinātniskās grāmatas, brošūras un 
tamlīdzīgi iespieddarbi 0 A 0 0 0 0 0 

  4901.99.90.00 --- citādi 0 A 0 0 0 0 0 

49.02   
Laikraksti, žurnāli un citādi periodiskie izdevumi, 
ilustrēti vai neilustrēti, kas satur vai nesatur 
reklāmas materiālu. 

              

  4902.10.00.00 - Kas iznāk vismaz četrreiz nedēļā 0 A 0 0 0 0 0 
  4902.90.00.00 - Citādi 0 A 0 0 0 0 0 

49.03 4903.00.00.00 Bērnu bilžu grāmatas, zīmēšanas vai izkrāsojamās 
grāmatas. 0 A 0 0 0 0 0 

49.04 4904.00.00.00 Notis, iespiestas vai rokrakstā, iesietas vai 
neiesietas, ilustrētas vai neilustrētas. 0 A 0 0 0 0 0 



 

LV 213   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

49.05   
Kartes, ģeogrāfiskās, hidrogrāfiskās vai visu veidu 
tamlīdzīgas kartes, ieskaitot atlantus, sienas kartes, 
topogrāfiskos plānus un globusus, iespiestas. 

              

  4905.10.00.00 - Globusi 0 A 0 0 0 0 0 
    - Citādi:               
  4905.91.00.00 -- grāmatu vai brošūru veidā 0 A 0 0 0 0 0 
  4905.99.00.00 -- citādi 0 A 0 0 0 0 0 

49.06 4906.00.00.00 

Ar roku zīmēti oriģināli plāni un rasējumi 
arhitektūras, inženiertehniskām, rūpnieciskām, 
komerciālām, topogrāfiskām vai tamlīdzīgām 
vajadzībām; teksti rokrakstā;  iepriekš minēto 
izstrādājumu fotoreprodukcijas uz gaismjutīga 
papīra un kopijas. 

0 A 0 0 0 0 0 

49.07 4907.00.00.00 

Nedzēstas kārtējā vai jauna izdevuma pastmarkas, 
zīmogmarkas vai tamlīdzīgas markas valstī, kurā 
tām ir vai būs atzīta nominālvērtība;   
ģerboņpapīrs;  banknotes;  čeku veidlapas; 
banknotes, akciju, paju, vārda obligāciju un 
tamlīdzīgas apliecības. 

0 A 0 0 0 0 0 

49.08   Novelkamās bildītes.               
  4908.10.00.00 - Novelkamās bildītes ar caurspīdīgu virskārtu 10 B 10 10 5 0 0 
  4908.90.00.00 - Citādas 10 B 10 10 5 0 0 

49.09 4909.00.00.00 

Iespiestas vai ilustrētas pastkartes;  iespiestas 
kartītes ar personiskiem sveicieniem, vēstījumiem 
vai paziņojumiem, ilustrētas vai neilustrētas, ar 
aploksnēm vai bez tām, ar izrotājumiem vai bez 
tiem. 

20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

49.10 4910.00.00.00 Visādi iespiesti kalendāri, ieskaitot kalendāru 
blokus (noplēšamos kalendārus). 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 214   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

49.11   Citādi iespieddarbi, arī iespiesti attēli un 
fotogrāfijas.               

  4911.10.00.00 - Tirdzniecības reklāmas materiāli, preču katalogi un 
tamlīdzīga produkcija 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Citādi:               
  4911.91.00.00 -- attēli, zīmējumi un fotogrāfijas 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    -- citādi:               
  4911.99.10.00 --- administratīvi iespieddarbi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    --- citādi:               
  4911.99.91.00 ---- tālruņa  kredīta atjaunošanas karte 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  4911.99.99.00 ---- citādi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

50.01 5001.00.00.00 Attīšanai derīgi zīdvērpēja kokoni. 5 A 5 0 0 0 0 
50.02 5002.00.00.00 Jēlzīds (negrodots). 5 A 5 0 0 0 0 

50.03 5003.00.00.00 Zīda atgājas (ieskaitot tīšanai nederīgus kokonus, 
pavedienu atlikas un irdinātas šķiedras). 5 A 5 0 0 0 0 

50.04 5004.00.00.00 Zīda dzija (kas nav vērpta no zīda atlikām), 
nesagatavota mazumtirdzniecībai. 10 B 10 10 5 0 0 

50.05 5005.00.00.00 No zīda atlikām vērpti pavedieni, nesagatavoti 
mazumtirdzniecībai. 10 B 10 10 5 0 0 

50.06 5006.00.00.00 
Zīda dzija un dzija no zīda atlikām, sagatavota 
mazumtirdzniecībai;  zīdvērpēja pavediens 
(ketguts). 

20 C 20 20 10 5 0 

50.07   Audumi no zīda vai zīda atkritumiem.               
  5007.10.00.00 - Audumi no zīda ķemmēšanas atsukām 20 C 20 20 10 5 0 

  5007.20.00.00 
- Citādi audumi, kuros zīds vai zīda atliku, izņemot 
zīda ķemmēšanas atsukas, ir 85  % no masas vai 
vairāk 

20 C 20 20 10 5 0 

  5007.90.00.00 - Citādi audumi 20 C 20 20 10 5 0 
51.01   Vilna, nekārsta un neķemmēta.               

    - Nemazgāta, arī mazgāta pirms cirpšanas vai 
noņemšanas no ādas:               



 

LV 215   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5101.11.00.00 -- cirptā vilna 5 A 5 0 0 0 0 
  5101.19.00.00 -- citāda 5 A 5 0 0 0 0 
    - Mazgāta, nekarbonizēta:               
  5101.21.00.00 -- cirptā vilna 5 A 5 0 0 0 0 
  5101.29.00.00 -- citāda 5 A 5 0 0 0 0 
  5101.30.00.00 - Karbonizēta 5 A 5 0 0 0 0 

51.02   Smalki vai rupjie dzīvnieku mati, nekārsti vai 
neķemmēti.               

    - Smalkie dzīvnieku mati:               
  5102.11.00.00 -- Kašmiras kazu 5 A 5 0 0 0 0 
  5102.19.00.00 -- citāda 5 A 5 0 0 0 0 
  5102.20.00.00 - Rupjie dzīvnieku mati 5 A 5 0 0 0 0 

51.03   
Vilnas vai smalko vai rupjo dzīvnieku matu 
atkritumi, ieskaitot vērpšanas atkritumus, bet 
izņemot plucinātas izejvielas. 

              

  5103.10.00.00 - Vilnas vai smalko dzīvnieku matu atsukas 5 A 5 0 0 0 0 
  5103.20.00.00 - Citādi vilnas vai smalko dzīvnieku matu atkritumi 5 A 5 0 0 0 0 
  5103.30.00.00 - Rupjo dzīvnieku matu atkritumi 5 A 5 0 0 0 0 

51.04 5104.00.00.00 Plucināta vilna vai plucināti smalkie vai rupjie 
dzīvnieku mati. 5 A 5 0 0 0 0 

51.05   
Vilna un smalkie vai rupjie dzīvnieku mati, kārsti 
vai ķemmēti (ieskaitot ķemmētu vilnu 
atgriezumos). 

              

  5105.10.00.00 - Kārsta vilna 5 A 5 0 0 0 0 
    -  Ķemmēta vilna:               
  5105.21.00.00 -- ķemmēta vilna atgriezumos 5 A 5 0 0 0 0 
  5105.29.00.00 -- citāda 5 A 5 0 0 0 0 
    - Smalkie dzīvnieku mati, kārsti vai ķemmēti:               
  5105.31.00.00 -- Kašmiras kazu 5 A 5 0 0 0 0 
  5105.39.00.00 -- citāda 5 A 5 0 0 0 0 
  5105.40.00.00 - Rupjie dzīvnieku mati, kārsti vai ķemmēti 5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 216   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

51.06   Vilnas aparātdzija, nesagatavota 
mazumtirdzniecībai.               

  5106.10.00.00 - Ar vilnas saturu 85  % no masas vai vairāk 10 B 10 10 5 0 0 
  5106.20.00.00 - Ar vilnas saturu mazāk nekā 85  % no masas 10 B 10 10 5 0 0 

51.07   Vilnas ķemmdzija, nesagatavota 
mazumtirdzniecībai.               

  5107.10.00.00 - Ar vilnas saturu 85  % no masas vai vairāk 10 B 10 10 5 0 0 
  5107.20.00.00 - Ar vilnas saturu mazāk nekā 85  % no masas 10 B 10 10 5 0 0 

51.08   Dzija no smalkiem dzīvnieku matiem (aparātdzija 
vai ķemmdzija), nesagatavota mazumtirdzniecībai.               

  5108.10.00.00 - Kārsta 10 B 10 10 5 0 0 
  5108.20.00.00 - Ķemmēta 10 B 10 10 5 0 0 

51.09   Dzija no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem, 
sagatavota mazumtirdzniecībai.               

  5109.10.00.00 - Ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85  % no 
masas vai vairāk 20 C 20 20 10 5 0 

  5109.90.00.00 - Citāda 20 C 20 20 10 5 0 

51.10 5110.00.00.00 

Dzija no rupjiem dzīvnieku matiem vai zirgu 
astriem (ieskatot pozamenta dziju no zirgu 
astriem), sagatavota vai nesagatavota 
mazumtirdzniecībai. 

10 B 10 10 5 0 0 

51.11   Austi audumi no vilnas aparātdzijas vai smalko 
dzīvnieku matu aparātdzijas.               

    - Ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85  % no 
masas vai vairāk:               

  5111.11.00.00 -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 300  g/m²  20 C 20 20 10 5 0 
  5111.19.00.00 -- citādi 20 C 20 20 10 5 0 

  5111.20.00.00 - Pārējie, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 
ķīmiskajiem pavedieniem 20 C 20 20 10 5 0 



 

LV 217   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5111.30.00.00 - Citādi audumi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 
ķīmiskajām štāpeļšķiedrām 20 C 20 20 10 5 0 

  5111.90.00.00 - Citādi 20 C 20 20 10 5 0 

51.12   Austi audumi no vilnas ķemmdzijas vai smalko 
dzīvnieku matu ķemmdzijas.               

    - Ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85  % no 
masas vai vairāk:               

  5112.11.00.00 -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 200  g/m²  20 C 20 20 10 5 0 
  5112.19.00.00 -- citādi 20 C 20 20 10 5 0 

  5112.20.00.00 - Pārējie, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 
ķīmiskajiem pavedieniem 20 C 20 20 10 5 0 

  5112.30.00.00 - Citādi audumi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 
ķīmiskajām štāpeļšķiedrām 20 C 20 20 10 5 0 

  5112.90.00.00 - Citādi 20 C 20 20 10 5 0 

51.13 5113.00.00.00 Austi audumi no rupjiem dzīvnieku matiem vai 
zirgu astriem. 20 C 20 20 10 5 0 

52.01   Kokvilna, nekārsta un neķemmēta.               
  5201.00.10.00 - Neattīrīta  5 A 5 0 0 0 0 
  5201.00.90.00 - Citāda  5 A 5 0 0 0 0 

52.02   Kokvilnas atlikas (ieskaitot vērpšanas atlikas un 
plucinātas jēlšķiedras).               

  5202.10.00.00 - Vērpšanas atlikas (ieskaitot pavedienu atlikas) 5 A 5 0 0 0 0 
    - Citādas:               
  5202.91.00.00 -- plucinātas izejvielas 5 A 5 0 0 0 0 
  5202.99.00.00 -- citādas 5 A 5 0 0 0 0 

52.03   Kokvilna, kārsta vai ķemmēta.               
  5203.00.10.00 - Kārsta  5 A 5 0 0 0 0 
  5203.00.20.00 - Ķemmēta  5 A 5 0 0 0 0 



 

LV 218   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

52.04   Kokvilnas šujamie diegi, sagatavoti vai 
nesagatavoti mazumtirdzniecībai.               

    - Nesagatavoti mazumtirdzniecībai:               
  5204.11.00.00 -- ar kokvilnas saturu 85  % no masas vai vairāk 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5204.19.00.00 -- citādi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5204.20.00.00 - Sagatavoti mazumtirdzniecībai 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

52.05   
Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), ar 
kokvilnas saturu 85  % no masas vai vairāk, 
nesagatavota mazumtirdzniecībai. 

              

    - Vienkārtas dzija no neķemmētām šķiedrām:               

  5205.11.00.00 -- ar lineāro blīvumu 714,29  deciteksi vai vairāk 
(metriskais numurs nav lielāks par  14) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.12.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 232,56  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.13.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 192,31  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.14.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 125  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.15.00.00 -- ar lineāro blīvumu mazāku par 125  deciteksiem 
(metriskais numurs lielāks par  80) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Vienkārtas dzija no ķemmētām šķiedrām:               

  5205.21.00.00 -- ar lineāro blīvumu 714,29  deciteksi vai vairāk 
(metriskais numurs nav lielāks par  14) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.22.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 232,56  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 219   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5205.23.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 192,31  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.24.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 125  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.26.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 125  deciteksiem, bet 
ne mazāku par 106,38  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  80, bet nav lielāks par  94) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.27.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 106,38  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 83,33  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  94, bet nav lielāks par  120) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.28.00.00 -- ar lineāro blīvumu mazāku par 83,33  deciteksiem 
(metriskais numurs lielāks par  120) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Daudzkārtu vai šķeterēta dzija no neķemmētām 
šķiedrām:               

  5205.31.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29  
deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 
pavedienam nav lielāks par  14) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.32.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
714,29  deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.33.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
232,56  deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.34.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
192,31  deciteksiem, bet ne mazāku par 125  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 220   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5205.35.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
125  deciteksiem (metriskais numurs vienam 
pavedienam lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Daudzkārtu vai šķeterēta dzija no ķemmētām 
šķiedrām:               

  5205.41.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29  
deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 
pavedienam nav lielāks par  14) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.42.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
714,29  deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.43.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
232,56  deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.44.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
192,31  deciteksiem, bet ne mazāku par 125  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.46.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
125  deciteksiem, bet ne mazāku par 106,38  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  80, bet nav lielāks par  94) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.47.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
106,38  deciteksiem, bet ne mazāku par 83,33  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  94, bet nav lielāks par  120) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5205.48.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
83,33  deciteksiem (metriskais numurs vienam 
pavedienam lielāks par  120) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 221   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

52.06   
Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), ar 
kokvilnas saturu mazāk nekā 85  % no masas, 
nesagatavota mazumtirdzniecībai. 

              

    - Vienkārtas dzija no neķemmētām šķiedrām:               

  5206.11.00.00 -- ar lineāro blīvumu 714,29  deciteksi vai vairāk 
(metriskais numurs nav lielāks par  14) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.12.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 232,56  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.13.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 192,31  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.14.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 125  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.15.00.00 -- ar lineāro blīvumu mazāku par 125  deciteksiem 
(metriskais numurs lielāks par  80) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Vienkārtas dzija no ķemmētām šķiedrām:               

  5206.21.00.00 -- ar lineāro blīvumu 714,29  deciteksi vai vairāk 
(metriskais numurs nav lielāks par  14) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.22.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 232,56  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.23.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 192,31  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.24.00.00 
-- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31  deciteksiem, 
bet ne mazāku par 125  deciteksiem (metriskais 
numurs lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.25.00.00 -- ar lineāro blīvumu mazāku par 125  deciteksiem 
(metriskais numurs lielāks par  80) 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 222   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    - Daudzkārtu vai šķeterēta dzija no neķemmētām 
šķiedrām:               

  5206.31.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29  
deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 
pavedienam nav lielāks par  14) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.32.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
714,29  deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.33.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
232,56  deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.34.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
192,31  deciteksiem, bet ne mazāku par 125  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.35.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
125  deciteksiem (metriskais numurs vienam 
pavedienam lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    - Daudzkārtu vai šķeterēta dzija no ķemmētām 
šķiedrām:               

  5206.41.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29  
deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 
pavedienam nav lielāks par  14) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.42.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
714,29  deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  14, bet nav lielāks par  43) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 223   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5206.43.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
232,56  deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  43, bet nav lielāks par  52) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.44.00.00 

-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
192,31  deciteksiem, bet ne mazāku par 125  
deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par  52, bet nav lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5206.45.00.00 
-- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 
125  deciteksiem (metriskais numurs vienam 
pavedienam lielāks par  80) 

10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

52.07   Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), sagatavota 
mazumtirdzniecībai.               

  5207.10.00.00 - Ar kokvilnas saturu 85  % no masas vai vairāk 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Citāda:               
  5207.90.10.00 -- zvejas auklas 5 A 5 0 0 0 0 
  5207.90.90.00 -- citāda  10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

52.08   
Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu 85  % no 
masas vai vairāk, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 
200  g/m². 

              

    - Nebalināti:               

  5208.11.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 
100  g/m²  10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.12.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 
100  g/m² 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.13.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.19.00.00 -- citādi audumi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Balināti:               

  5208.21.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 
100  g/m² 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 224   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5208.22.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 
100  g/m² 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.23.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    -- citādi audumi:               
  5208.29.10.00 --- kanifass, damasks un tamlīdzīgi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5208.29.90.00 --- citādi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Krāsoti:               

  5208.31.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 
100  g/m² 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.32.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 
100  g/m² 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.33.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    -- citādi audumi:               
  5208.39.10.00 --- kanifass, damasks un tamlīdzīgi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5208.39.90.00 --- citādi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No dažādu krāsu dzijām:               

  5208.41.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 
100  g/m² 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.42.00.00 -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 
100  g/m² 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.43.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.49.00.00 -- citādi audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Apdrukāti:               

    -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 
100  g/m²:               

  5208.51.10.00 --- iegūti, veicot apdruku, kuras pamatā ir vasks 
(WAX) 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.51.90.00 --- iegūti, izmantojot citādu apdrukas veidu 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 225   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

    -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 
100  g/m²:               

  5208.52.10.00 --- iegūti, veicot apdruku, kuras pamatā ir vasks 
(WAX) 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5208.52.90.00 --- iegūti, izmantojot citādu apdrukas veidu 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5208.59.00.00 -- citādi audumi 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

52.09   
Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu 85 % no 
masas vai vairāk, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 
200  g/m². 

              

    - Nebalināti:               
  5209.11.00.00 -- audekla pinuma 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.12.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.19.00.00 -- citādi audumi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Balināti:               
  5209.21.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.22.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    -- citādi audumi:               
  5209.29.10.00 --- kanifass, damasks un tamlīdzīgi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5209.29.90.00 --- citādi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Krāsoti:               
  5209.31.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.32.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

    -- citādi audumi:               
  5209.39.10.00 --- kanifass, damasks un tamlīdzīgi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5209.39.90.00 --- citādi  20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No dažādu krāsu dzijām:               
  5209.41.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5209.42.00.00  -- denīms 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 226   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5209.43.00.00 -- citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 
atgriezeniskā sarža, audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.49.00.00 -- citādi audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Apdrukāti:               
    -- audekla pinuma:               

  5209.51.10.00 --- iegūti, veicot apdruku, kuras pamatā ir vasks 
(WAX) 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.51.90.00 --- iegūti, izmantojot citādu apdrukas veidu 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.52.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5209.59.00.00 -- citādi audumi 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

52.10   

Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu mazāk 
nekā 85  % no masas, sajaukumā galvenokārt vai 
tikai ar ķīmiskajām šķiedrām, ar virsmas blīvumu 
ne vairāk kā 200  g/m². 

              

    - Nebalināti:               
  5210.11.00.00 -- audekla pinuma 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5210.19.00.00 -- citādi audumi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Balināti:               
  5210.21.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5210.29.00.00 -- citādi audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Krāsoti:               
  5210.31.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5210.32.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5210.39.00.00 -- citādi audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No dažādu krāsu dzijām:               
  5210.41.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5210.49.00.00 -- citādi audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Apdrukāti:               
    -- audekla pinuma:               



 

LV 227   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5210.51.10.00 --- iegūti, veicot apdruku, kuras pamatā ir vasks 
(WAX) 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5210.51.90.00 --- iegūti, izmantojot citādu apdrukas veidu 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5210.59.00.00 -- citādi audumi 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

52.11   

Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu mazāk 
nekā 85  % no masas, sajaukumā galvenokārt vai 
tikai ar ķīmiskajām šķiedrām, ar virsmas blīvumu 
vairāk nekā 200  g/m². 

              

    - Nebalināti:               
  5211.11.00.00 -- audekla pinuma 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.12.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.19.00.00 -- citādi audumi 10 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5211.20.00.00 - Balināti 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Krāsoti:               
  5211.31.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.32.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.39.00.00 -- citādi audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - No dažādu krāsu dzijām:               
  5211.41.00.00 -- audekla pinuma 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
  5211.42.00.00 -- denīms 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.43.00.00 -- citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 
atgriezeniskā sarža, audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.49.00.00 -- citādi audumi 20 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 
    - Apdrukāti:               
    -- audekla pinuma:               

  5211.51.10.00 --- iegūti, veicot apdruku, kuras pamatā ir vasks 
(WAX) 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.51.90.00 --- iegūti, izmantojot citādu apdrukas veidu 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 



 

LV 228   LV 

Pozīcijas 
Nr. 

SH2012 

Tarifu un 
statistikas 

nomenklatūra

Apraksts Pamatlikme Grupa T 01/01/T+5 01/01/T+10 01/01/T+15 01/01/T+20 

  5211.52.00.00 -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā 
sarža 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

  5211.59.00.00 -- citādi audumi 35 D Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums Izņēmums 

 


